DRANKENKAART

WARME DRANKEN

Thee

Verse thee uit eigen tuin
Koffie

Espresso

Cappuccino melk/havermelk
Latte melk/havermelk
Warme chocolademelk

Slagroom

KOUDE DRANKEN

Frisdrank

Vraag de bediening naar
het huidige aanbod

Sapjes
Vraag de bediening naar
het huidige aanbod

Hooghoudt limonade
Melk
Karnemelk

Koude chocolademelk

2,95
3,50
3,25
3,25
3,75
3,75
3,00
0,50

2,75

2,75

1,50
2,75
2,75

OD EWSUM

ALCOHOLISCHE
DRANKEN

Hertog Jan bier 3,50
Speciaalbier 4,95

Vraag de bediening naar
het huidige aanbod

Texels Skuumskoppe 0.0 4,95
Bavaria 0.0 3,50
Witte wijn 3,75
Zoete witte wijn 3,75
Rosé 3,75
Rode wijn 3,75

OpEwsum is een sociaal
project van Stichting WerkPro.

Hier geniet je van eerlijke
producten, rechtstreeks van
het land, én draag je bij aan
een sociale werkplek.

WerkPro 7”]5

www.opewsum.nl ® opewsum@werkpro.nl e 059 555 2195 e f @OpEwsum




MENUKAART

VERSE HUISGEMAAKTE

ZOETIGHEDEN

Bonbons, per stuk 0,50
6 voor 2,50

Gevulde koek 2,25
Boterkoek 2,25
Brownie 2,00
Taart 3,50

Vraag de bediening naar
het huidige aanbod

Slagroom 0,50

Welkom OpEwsum!
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OD EWSUM

VERSE HUISGEMAAKTE

HARTIGHEDEN

Vraag de bediening naar het
huidige aanbod

Sandwich 5,25
Soep 4,50
Quiche 5,25
Tosti 3,95

We werken hier zoveel mogelijk met
verse ingrediénten uit onze eigen tuin en
kas. Wat we kunnen gebruiken, verschilt
per week. Vraag de bediening naar het
huidige aanbod of neem een kijkje op de
krijtborden.
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